
CENTURY 21 Relax 9. května 695/14a, 682 01 Vyškov-Předměstí, Tel.: , E-mail: relax@century21.cz, web: www.century21.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 14046010

13 000 Kč
za měsíc
+ zálohy na energie a
služby, 1 kauce a provize
RK

Pronájem bytu 2+kk, 42 m2 s parkovacím stáním
Bučovická, 68401, Slavkov u Brna

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 42 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízím k podnájmu pěkný, světlý byt 2+kk na Bučovické ulici ve Slavkově u
Brna. Byt má výměru 42 m2 a nachází se v přízemí bytového domu.

Byt disponuje prostornou vstupní chodbou, ze které můžeme vejít do všech místností. A to: do obývacího pokoje s
kuchyňským koutem, který je vybaven kuchyňskou linkou se spotřebiči. V obývací části je rohová sedačka, konferenční
stůl a tv skříň. Do druhého pokoje s šatní skříní, který může sloužit například jako ložnice. Do koupelny se sprchovým
koutem a wc.

Nadstandardní výhodou je, že je možno využívat v letních dnech bazén, který je hned u domu.

K bytu náleží sklepní místo a parkovací místo přímo u domu.
Možné je i využívat společnou kolárnu.

Jedná se o lokalitu s dobrou dostupností, v okolí se nachází veškerá občanská vybavenost (obchody, lékař, škola,
školka, dětská hřiště, MHD, aj.)

Měsíční náklady na bydlení jsou cca 4 750 Kč.

Byt je k nastěhování ihned.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat přes e-mail nebo na uvedeném telefonním čísle.



CENTURY 21 Relax 9. května 695/14a, 682 01 Vyškov-Předměstí, Tel.: , E-mail: relax@century21.cz, web: www.century21.cz

Vyřizuje
Miroslav Osička
GSM: +420 734 877 798
E-mail: miroslav.osicka@century21.cz


